
S prvňáčky jsme se v pondělí 18.12. vypravili do prachatického divadla na 
představení Hlídali jsme Ježíška, abychom načerpali tu správnou 
předvánoční atmosféru. Po skončení představení zbyl čas i na příjemnou 
procházku po náměstí a protažení na dětském hřišti. Pravidelně jezdíme 
také do prachatické knihovny, kde jsme již absolvovali dva programy. První 
nesl název Jak se rodí knížka a děti si formou deskové hry zahrály na 
jednotlivé aktéry podílející se na vzniku dětské knihy. Druhý program se 
jmenoval Pohádkové putování za malovanými kamínky. Děti si zahrály na 
detektivy při jejich hledání. Kresby většinou ztvárňovaly postavičku z nějaké 
dětské knížky. Ty jsme si pak společně představili, přečetli úryvky a vše 
vyvrcholilo stavbou městečka z nalezených kamínků. Už se moc těšíme na 
další lednovou akci s názvem Putování za řemesly. 
Za prvňáčky třídní učitelka Hanka Čechová












